
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

備　　考

1．上記の金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

2．奥多摩建設工業㈱,㈱榎木工業の2社は、事前に辞退の届け出があった。

第　　３　　回

3,500,000円 3,300,000円 3,200,000円

落札事業者
住所・氏名
（敬称略）

東京都西多摩郡奥多摩町小丹波４５

佐久間建設株式会社

落札(契約)金額
(消費税抜き)

3,348,400円 予定価格
(消費税抜き)

3,348,400円

(3,044,000円) (3,044,000円)

入札参加事業者名
（敬称略）

入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

第　　１　　回 第　　２　　回

3．第1回、第2回、第3回開札結果、予定価格に達しなかったことから、最低価格業者である佐久間建設株式会社との協
議の結果、3,044,000円（消費税含まず）で随意契約を締結する。

入 札 経 過 調 書

件　名
入札日時 令和6年6月20日

古里小学校屋外非常階段塗装工事
午前10時10分

入札場所
東京電子自治体共同運営

電子調達サービス
電子入札システム

履行場所 奥多摩町小丹波７５番地（古里小学校）

履行期間 令和6年6月24日 ～ 令和6年8月30日

佐久間建設株式会社


